UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SYT-VP
V/v mời quan tâm nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025
	Quảng Ngãi, ngày         tháng     năm 2025

	Kính gửi:
	Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh cung cấp dịch vụ in ấn, quảng cáo.

	Căn cứ Căn cứ Quyết định số 2492/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế về việc giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Y tế năm 2025; Công văn số 645/SYT-DS ngày 04/3/2025 của Sở Y tế về việc hướng dẫn thực hiện công tác dân số năm 2025; trên cơ sở đề xuất của Phòng Dân số;
Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi hiện có nhu cầu nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025. Vì vậy, Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh cung cấp dịch vụ in ấn, quảng cáo quan tâm, có nhu cầu báo giá thực hiện nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025 (chi tiết yêu cầu về số lượng, quy cách và mẫu báo giá tại đính kèm) để Sở Y tế xem xét, đánh giá, thực hiện các bước tiếp theo.
Địa chỉ nhận báo giá:
- Địa chỉ thư điện tử: syt@quangngai.gov.vn
- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: 19 Nguyễn Chánh, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).
- Đề nghị báo giá gửi phải được ký, đóng dấu, niêm phong đúng quy định. Nội dung ghi ngoài bìa báo giá: “Báo giá nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025 (đề nghị không mở niêm phong báo giá trước khi có yêu cầu của đơn vị có thẩm quyền)”.
- Số điện thoại liên hệ: Bà Vương Thị Hạnh, CV Văn phòng Sở Y tế, sđt: 0915254840.
Thời gian nhận báo giá: từ ngày 23/5/2025 đến ngày 17h00, ngày 29/5/2025.
Sở Y tế kính đề nghị các đơn vị quan tâm./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Hội đồng mua sắm cơ quan Sở Y tế;
- Thanh tra, các phòng chức năng Sở Y tế;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP(vth).
	GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

Phụ lục 01
Chi tiết danh mục, nội dung, quy cách nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025 của Sở Y tế

	STT
	Mô tả sản phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Quy cách
	Mẫu in

	1
	Tờ gấp: Kết quả thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII về công tác dân số trong tình hình mới (mẫu in kèm theo)
	Tờ
	15.700 tờ
	Giấy A3, cấn giữa; Giấy coucher 150g/m2 in 4 màu, 2 mặt in theo mẫu

Ghi chú: Nội dung tờ gấp nhân bản đúng với nội dung tờ gấp mẫu của Cục Dân số, chỉ điều chỉnh Logo mới của Ngành Dân số khi nhân bản, vì hiện nay mẫu logo trên tờ gấp đã được thay đổi theo Quyết định số 42/QĐ-CDS ngày 26/3/2025 của Cục Dân số (gửi kèm).

2

Phụ lục 02
 (Kèm theo Công văn số       /SYT-VP ngày   /5/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)
BÁO GIÁ
Nhân bản tờ gấp tuyên truyền về công tác dân số năm 2025 của Sở Y tế
Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi
Chúng tôi, Công ty (tên đơn vị) ……………………………….có địa chỉ tại…………………Số điện thoại:……………….
Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp dịch vụ in ấn, quảng cáo hoặc các lĩnh vực liên quan theo quy định của pháp luật.
Căn cứ danh mục, nội dung, quy cách in ấn đề nghị báo giá của Quý cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá, dịch vụ như sau:
	TT
	Tên nội dung
	Loại
	Quy cách
	Loại giấy
	Số lượng (tờ)
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Kết quả thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII về công tác dân số trong tình hình mới
	Tờ gấp
	Giấy A3, cấn giữa;
	Coucher 150g/m2 in 4 màu, 2 mặt in theo mẫu
	15.700

			Tổng cộng

Ghi chú: Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, thuế, phí khác và toàn bộ chi phí vận chuyển đến Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi
Gửi kèm báo giá là:
1. Bản chụp đăng ký kinh doanh của đơn vị.
2. Bản in mẫu các tờ rơi theo nội dung yêu cầu.
3. Các quy định cụ thể:
- Báo giá đúng theo yêu cầu đề xuất; đơn giá báo giá bao gồm thuế VAT, chi phí bốc xếp, vận chuyển đến địa điểm yêu cầu và các chi phí khác có liên quan.
- Báo giá phải do Giám đốc doanh nghiệp ký, đóng dấu. Nếu PGĐ ký phải có Giấy ủy quyền của Giám đốc.
- Thời gian hiệu lực báo giá: Báo giá có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá./.
Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ
GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

image1.emf
Tờ gấp - 4 mặt.pdf

Tờ gấp - 4 mặt.pdf